

Төв аймаг.Баянцагаан сум.5-р баг.
“Гудамж хороололын гэрэлтүүлэг”-ийн ажлын төсөв

Төсөвт өртгийн дүн: 62 096 581 төгрөг

/Жаран хоёр сая ерэн зургаан мянга таван зуун наян нэгэн төгрөг/

Гэгээн шарга ХХК-ны Захирал



/П.Батзориг /

Төсөв тооцсон:

МУ-н “Мэргэшсэн төсөвчин”



/М. Баярцогт/

Улаанбаатар хот

2024 он

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	9,018,309
2	Материал	32,448,152
3	Тээвэр	1,662,957
4	Машин ашиглалт	940,608
	Шууд зардлын дүн	44,070,026
5	Барилгын удирдлага, зохион байгуулалтын зардал /61 %/	2,810,533
6	Ашиг / 15%/	7,032,084
	Барилга угсралтын ажлын дүн	53,912,642
7	НӨАТ 10%	5,391,264
8	Нормчлолын сан 0.18%	97,043
	Дүн	59,400,949
9	Захиалагчийн техник хяналтын зардал	1,078,253
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	0
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	539,126
	Дүн	61,018,329
12	Магадлашгүй ажил 2 %	1,078,253
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	62,096,581

ӨРТГИЙН ТОВЧОО (БАРИЛГЫН АЖЛЫН ҮЕ ШАТГААР)

Д/д	Барилга угсралтын ажлын үе шатны нэр	Бүгд өртөг	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Машин механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг
1	Гудамжны гадна гэрэлтүүлгийн ажил	53,912,642	9,018,309	32,448,152	940,608	1,662,957	2,810,533	7,032,0
НИЙТ ДҮН:		53,912,642	9,018,309	32,448,152	940,608	1,662,957	2,810,533	7,032,0

МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ (ҮЕ ШАТААР)

ГУДАМЖНЫ ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2144	Шаттай машин	92	10,224	940,608
				940,608
		НИЙТ ДҮН:		940,608

Төв аймаг Баянцагаан сум-5-р баг

Гудамж хороололын гэрэлтүүлэг, засаа

ГУДАМЖНЫ ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1,818	4,4137	8,024	4,4137	2	1	621.48	5,488
1-0306	Тусгаарлагч лент	кг	11,000	1.6	17,600	.0019	180	2	280.66	9
1-4334	Хайрга	м3	16,500	11,4832	189,472	16,8113	20	2	429.95	144,56
1-4025	Цемент М-400	тн	374,242	4,8561	1,817,369	4,9533	180	1	216.56	193,08
1-0878	Электрод э-42	кг	4,888	30	146,640	.0348	180	2	280.66	1,75
1-0060	Боолт М-12*50	кг	2,500	40	100,000	.0452	180	2	280.66	2,28
1-4543	Голын элс	м3	16,500	5,3968	89,047	6,4762	20	1	323.62	41,91
3-6450	Нарны зайн 400вт гэрэлтүүлэг	ш	117,000	140	16,380,000	.14	180	3	391.34	9,86
2-2976	Нарны панелан гэрэлтүүлэгч / led 6V40w630*350mm/	ш	55,000	40	2,200,000	.0186	180	2	280.66	94
3-3815	1 толгойтой төмөр багана	ш	115,000	100	11,500,000	25	180	2	280.66	1,262,97

32,448,152

1,662,9

НИЙТ ЗАРДАЛЫН ДҮН:

32,448,152

1,662,9

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ГУДАМЖНЫ ГАДНА ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН АЖИЛ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)			Бүгд цалин		
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг		Тарифт	Нийт цалин
01-040-01	Гэрэлтүүлгийн шонгийн нүх 2-р зэргийн хөрсөнд гараар ухах	МЗ	9	2.9 / 2	3.66 /	32.97 /	6056 / 5212	199654 /	199,654
38-560-04	Гадна гудамжны 1 толгойтой газраас дээш 4м урттай төмөр шонтой нарны зайн гэрэлтүүлэгч улсрах	ш	100	1.3 / 2	5.82 / 1.68	582 / 168	4554 / 5212	2650428 / 875616	3,526,042
06-010-05	Гэрэлтүүлгийн шонгийн бетон суурь цутгах	МЗ	13	2.9 / 2	5.77 / 1.51	75.04 / 19.68	6056 / 5212	454426 / 102583	557,000
20-280-08	Гадна нарны энергээр цэнэглэдэг нарны панелан/толгой/ гэрэлтүүлэгч / LED 400Вт/	ш	40	2.9 / 2	1.28 / .08	51 / 3.04	6056 / 5212	308880 / 15844	324,776

Нийт Хүн/цаг: 741.0092 / 190.722

Үндсэн цалин:

4,607,400

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

783,220

Нэмэгдэл цалин 37%:

1,704,776

Нийт цалин:

7,095,400

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

957,880

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

964,900

Ажиллах хүчний зардал:

9,018,300

Бүгд хүн/цаг: 741.0092 / 190.722

Бүгд цалин:

4,607,400

Инженер техникийн ажилчдын цалин 17%:

783,220

Нэмэгдэл цалин 37%:

1,704,776

Нийт цалин:

7,095,400

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%:

957,880

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл:

964,900

Ажиллах хүчний зардал:

9,018,300